



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Raport dnia - czwartek 23 kwietnia 2020 r.

Publikowane od

23.04.2020 15:30:05



Kolorowe maski przekaza? na potrzeby mieszka?c?w M?awy kolejny przedsi?biorca. W powiecie m?awskim nie odnotowano nowych przypadk?w zachorowania na COVID-19. Uczulamy mieszka?c?w, aby przestrzegali zasad higieny i porz?dku.

Mławszy przedsiębiorcy, mimo że borykają się z problemami ekonomicznymi, mylą o pomocy dla miasta i jego mieszkańców. Od początku epidemii do ratusza trafiło prawie 50 000 maseczek, kombinezony ochronne, rękawiczki, termometry. Rodki ochrony osobistej i udostępnione miastu urzędnika burmistrz Sławomir Kowalewski przekazuje służbom, które pracują lub będą pracować na pierwszej linii frontu przeciw wirusowi. O akcji mławskich biznesmenów piszemy w [ARTYKULE](#) na naszej stronie.

Przypominamy, że po zakupach rękawiczki (obowiązkowe w punktach handlowych!) należy wyrzucić do pojemnika na śmieci. O tym, do którego – konkretnie, oraz o zagrożeniach i problemach związanych z nieprzestrzeganiem porządku i higieny w czasie pandemii piszemy w [ARTYKULE](#) na naszej stronie.

Czas przymusowej izolacji może być dobrym startem kariery literackiej! Miejska Biblioteka Publiczna w Mławie zaprasza mieszkańców powiatu mławskiego – tych dorosłych, ale także dzieci od 10. roku życia – do udziału w konkursie literackim „Zapiski z czasu przymusowej izolacji”. Więcej o konkursie można przeczytać w [ARTYKULE](#) na stronie mlawa.pl.

W powiecie mławskim nie zmienia się liczba chorych na COVID-19, SANEPID nie odnotowała nowych przypadków. Obecnie 74 osoby są objęte kwarantanną domową, a pod nadzorem epidemiologicznym przebywa 19 innych. [RAPORT](#) służb sanitarnych publikujemy w zakładce [KORONAWIRUS](#).

Burmistrz Miasta Mława prosi mieszkańców Mławy o samodyscyplinę, trzymanie dystansu społecznego i noszenie maseczek w przestrzeni publicznej. – Będziemy rozstrząsać, możemy ochronić zdrowie swoje i innych – zachęca Sławomir Kowalewski.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/raport-dnia-czwartek-23-kwietnia-2020-r>